
18.06.22 8:09 Albert Bourla přiznal že nemají k dispozici žádný vzorek viru, ale vakcínu vyvinuli na základě počítačové simulace

https://hrdinovesteckou.cz/other/811/albert-bourla-priznal-ze-nemaji-k-dispozici-zadny-vzorek-viru-ale-vakcinu-vyvinuli-na-zaklade-pocitacove-sim… 1/1

Albert Bourla přiznal že nemají k dispozici žádný vzorek viru,
ale vakcínu vyvinuli na základě počítačové simulace

Poté, co Albert Bourla, obchodník se smrtí ze společnosti Pfizer, přiznal, že
neexistuje žádný vzorek viru Covid a že vakcína měla být navržena simulací,
přichází zástupce společnosti Moderna, který tvrdí totéž. Toto prohlášení zaznělo na
Světovém ekonomickém fóru.

 

"Aniž bychom měli k dispozici vzorek viru, převzali jsme genetickou sekvenci
zveřejněnou Čínou a vakcínu jsme vyvinuli na základě počítačových simulací."

 

Podívejte se, na jaké úrovni je věda. Bez jakýchkoli důkazů nebo potvrzení, pouze
na základě informací, které mohou, ale nemusí být pravdivé, vyvinula farmaceutická
společnost vakcínu pouze na základě informací.

 

Jistě věděli, že neexistuje žádný virus, pouze sekvence proteinu určeného ke
sterilizaci obyvatel, proteinu Spike, který již byl syntetizován a vyzkoušen v roce
2018 na opicích.

 

Představitel ModeRNA je tak nervózní, že se dokonce dusí vlastní lží.


